
Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» 

Октябрьского муниципального района Челябинской области

«Об итогах проведения мониторинга качества 
предоставления социальных услуг 
отделениями МКУСО СРЦ «Надежда» 
в 1 квартале 2024года»

На основании акта проведения мониторинга качества предоставления социальных 
услуг МКУСО СРЦ «Надежда» от 26.03.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. До 30 марта 2024года заведующей отделением социальной диагностики и 

социальной реабилитации Хаснутдиновой Марии Ивановне, заведующей 
отделением дневного пребывания Хаснутдиновой Марии Ивановне, 
заведующей отделением социально-правового отделения Марковой Марине 
Анатольевне изучить результаты мониторинга, учесть их в организации 
работы отделений.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Якимчик Татьяне 
Васильевне разместить результаты проведения мониторинга па официальном 
сайте учреждения а разделе «Независимая оценка качества предоставления 
социальных услуг»

3. Заместителю директора по воспитательной работе Якимчик Татьяне 
Васильевне учесть качества работ при выполнении муниципального задания по 
параметру «Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных 
социальных услугах» в отчете о выполнении муниципального задания МКУСО 
СРЦ «Надежда» за 3 месяца.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МКУСО СРЦ «Надежда»

с. Подовинное

ПРИКАЗ

29.03.2024г № 30/1 о/д

Директор МКУСО СРЦ «Надежда»

С приказом ознакомлены:


